QSC-SFP+20G10E-1310-H

Mopaynb ontnyecknin SFP+ CPRI, 1310 nm, 20 km, 11,1 Gbps, SM, pa3zbem DLC,
ana obopyaosaHua Huawei

MaKkcnmanbHaa AanbHOCTb €BA3M — A0 20 Km
OnTnyeckumn 6roaxeT: He meHee 8,4 nbm
Moanep»Ka ckopocteit go 11,1 rémt/c
MNoppeprkka nHtepderica CPRI

MNoanep:Ka «ropayen» 3ameHbl moaynsa, 6e3 BbIKIKUYEHUA 3/IEKTPONUTAHMA
obopyaoBaHua (hot-swap)

Tun onTnyeckoro BonoKHa: Single Mode (SM)

Tun pa3bema: gsonHom LC

®dusnyeckoe ncnonHeHue: SFP+

MopaepKa uMPpPOBOro MOHUTOPUHIA AMarHOCTUKK (DDM)
Hannune getanbHon nHpopmauymm o moayne 8 EEPROM

Hanuune nasepa, He Tpebytowero AONONHUTENBHOTO OXNAMXKAEHUA
Moppepxka EMI u ESD 3awmTsl

Pabouas temnepatypa ana moaynein: -40° C no +85° C

PaboTa B ycioBusAxX BnaxxHoctn 85%

Fabaputbl — 14,6 x 56,6 x 13,35 mm.



